
UCHWAŁA NR 21/IV/24 
RADY GMINY GRAJEWO 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Grajewo 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem finansowym Gminy Grajewo za 2023 rok oraz sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Grajewo za 2023 rok, opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku 
z wykonania budżetu za 2023 rok, informacją o stanie mienia Gminy Grajewo oraz wnioskiem Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Grajewo o udzielenie absolutorium i opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku dotyczącą wniosku o udzielenie absolutorium - udziela się Wójtowi Gminy Grajewo 
absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy za 2023 rok. 

§ 2. Przekazać niniejszą uchwałę Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Przemysław Łajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAFC262B-71FD-4CC5-ABC2-19416E9D11BF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 21/IV/24 RADY GMINY GRAJEWO z dnia 13 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


